1

[image: image1.wmf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
Администрации Большеулуйского района
от 12.09.2022  № 211-п «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Большеулуйского района
и подведомственных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Большеулуйского района   от 12.09.2022  № 211-п «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Большеулуйского района и подведомственных учреждений», следующие изменения:
1.1. Пункт 29 приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам  Борисову  А.В.

3.Опубликовать настоящее постановление в еженедельном  общественно-политическом  издании «Вестник Большеулуйского района» и разместить на  официальном  сайте  администрации Большеулуйского района.
4.Постановление вступает в силу в день, следующим  за  днем  его  официального  опубликования.
Глава Большеулуйского района                                                             С.А. Любкин
	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы Большеулуйского района по социальным вопросам
_____________________ А.В. Борисова

Начальник отдела правового обеспечения

администрации Большеулуйского района

_____________________ Р.В. Рубан

Приложение                                                                                       к постановлению  Администрации                                                                                      Большеулуйского  района
от  «___» __________ 20__г.  № ___
	929.
	Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность
	Отдел  по  управлению  муниципальным  имуществом и архитектуре  Администрации Большеулуйского района
	Безвозмездно

PAGE